
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 339 040,41 zł do kwoty 67 701 702,01  zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 203 486,60 zł do kwoty 58 586 399,63 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 135 553,81 zł do kwoty 9 115 302,38 zł; 

4) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 80 343,00 zł do kwoty 6 807 573,69 zł; 

5) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 339 040,41 zł do kwoty 82 170 902,01 zł; 

6) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 203 486,60 zł do kwoty 57 771 962,49 zł; 

7) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 135 553,81 zł do kwoty 24 398 939,52 zł; 

8) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 80 343,00 zł do kwoty 6 807 573,69 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. W załączniku nr 8 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. W załączniku nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 260 826,53 260 873,55

Pozostała działalność 122,53 169,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

122,53 169,55

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 275 775,00 281 158,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

170 688,00 176 071,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

170 688,00 176 071,00

758 Różne rozliczenia 26 911 140,87 27 169 791,26

Różne rozliczenia finansowe 870 960,87 1 129 611,26

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 123 096,58

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 135 553,81

852 Pomoc społeczna 1 079 259,42 1 148 859,42

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 545,00 168 145,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

60 400,00 130 000,00

855 Rodzina 4 861 785,00 4 867 145,00

Karta Dużej Rodziny 542,00 902,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

542,00 902,00

85503

85228

75814

75109

360,00

5 383,00

5 360,00

360,00

69 600,00

69 600,00

69 600,00

258 650,39

123 096,58

135 553,81

5 383,00

258 650,39

47,02

47,02

5 383,00

47,02

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku

Rozdział Zmiana

75095

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

68 771,00 73 771,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

68 771,00 73 771,00

67 362 661,60 67 701 702,01Razem: 339 040,41

5 000,00

5 000,00

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 272 982,76 5 277 982,76

Pozostała działalność 852 543,07 857 543,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 503,90 191 503,90

600 Transport i łączność 8 743 809,89 8 989 660,28

Drogi publiczne gminne 4 465 347,09 4 711 197,48

4300 Zakup usług pozostałych 293 600,00 408 896,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 686 119,36 3 816 673,17

700 Gospodarka mieszkaniowa 321 886,00 321 886,00

Pozostała działalność 50 411,00 50 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 749,00 11 249,00

4270 Zakup usług remontowych 5 662,00 4 162,00

750 Administracja publiczna 8 281 069,85 8 281 116,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 894 656,00 6 894 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 697,00 237 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 555 500,00 585 500,00

Pozostała działalność 236 322,53 236 369,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

122,53 169,55

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 275 775,00 281 158,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

170 688,00 176 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 500,00 22 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 301,36 3 800,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 377,31 438,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 864,17 34 050,42

4300 Zakup usług pozostałych 2 144,21 2 564,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 315,00 385,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 92,00 276,00

420,00

70,00

184,00

75109 5 383,00

2 950,00

499,47

61,28

1 186,25

-30 000,00

30 000,00

75095 47,02

47,02

5 383,00

75023

70095 0,00

1 500,00

-1 500,00

47,02

0,00

245 850,39

60016 245 850,39

115 296,58

130 553,81

0,00

5 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielnie w 2024 roku

Rozdział Zmiana

5 000,00

01095 5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 117,75 129,75

801 Oświata i wychowanie 29 108 311,48 29 108 311,48

Szkoły podstawowe 15 848 794,86 15 848 794,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 670,00 320 870,00

4270 Zakup usług remontowych 280 198,52 301 198,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 680,00 15 480,00

Przedszkola 7 230 983,84 7 230 983,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 570,00 118 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 398 872,00 399 872,00

852 Pomoc społeczna 2 998 451,53 3 068 051,53

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 375 303,00 444 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 300,00 225 900,00

855 Rodzina 5 068 223,00 5 073 583,00

Karta Dużej Rodziny 742,00 1 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742,00 502,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

68 771,00 73 771,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 771,00 73 771,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 437 171,53 14 437 671,53

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 649 913,00 3 649 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 538,67 30 488,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 557,56 3 607,56

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 440 950,05 7 439 450,05

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 3 700,00

Pozostała działalność 65 374,20 67 374,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna 1 646 424,00 1 653 724,00

Obiekty sportowe 1 471 204,00 1 478 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 6 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 4 700,00

81 831 861,60 82 170 902,01Razem:

-1 200,00

5 000,00

3 700,00

339 040,41

-3 000,00

-3 000,00

7 300,00

92601 7 300,00

-200,00

50,00

90005 -1 500,00

-1 500,00

90095 2 000,00

8 000,00

85513 5 000,00

5 000,00

500,00

90002 0,00

-50,00

69 600,00

5 360,00

85503 360,00

-240,00

600,00

85228

80104 0,00

-1 000,00

1 000,00

69 600,00

69 600,00

0,00

80101 0,00

-21 800,00

21 000,00

800,00

12,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 275 775,00 281 158,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

170 688,00 176 071,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

170 688,00 176 071,00

852 Pomoc społeczna 623 295,15 692 895,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,00 130 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

60 400,00 130 000,00

855 Rodzina 4 773 285,00 4 778 645,00

Karta Dużej Rodziny 542,00 902,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

542,00 902,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

68 771,00 73 771,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

68 771,00 73 771,00

6 727 230,69 6 807 573,69Razem:

5 000,00

80 343,00

360,00

360,00

85513 5 000,00

69 600,00

69 600,00

5 360,00

5 383,00

5 383,00

69 600,00

5 383,00

75109

85503

85228

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 275 775,00 281 158,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

170 688,00 176 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 500,00 22 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 301,36 3 800,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 377,31 438,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 864,17 34 050,42

4300 Zakup usług pozostałych 2 144,21 2 564,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 315,00 385,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 92,00 276,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 117,75 129,75

852 Pomoc społeczna 623 295,15 692 895,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 400,00 130 000,00

855 Rodzina 4 773 285,00 4 778 645,00

Karta Dużej Rodziny 542,00 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,00 302,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

68 771,00 73 771,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 771,00 73 771,00

6 727 230,69 6 807 573,69Razem: 80 343,00

85513 5 000,00

5 000,00

85503

85228

75109

61,28

600,00

5 360,00

360,00

-240,00

69 600,00

69 600,00

69 600,00

70,00

184,00

12,00

1 186,25

420,00

5 383,00

2 950,00

499,47

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku

Rozdział Zmiana

5 383,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 600 243,59 5 000,00

01095 186 503,90 5 000,00

6050 186 503,90 5 000,00

132 000,90 5 000,00

132 000,90 5 000,00

Własne Projekt 53 906,33 5 000,00

600 7 264 260,95 130 553,81

60016 3 686 119,36 130 553,81

6050 3 686 119,36 130 553,81

29 500,00 55 553,81

29 500,00 55 553,81

Własne 0,00 55 553,81

20 000,00 75 000,00

20 000,00 75 000,00

Własne 0,00 75 000,00

24 263 385,71 135 553,81Razem 24 398 939,52

Inne 95 000,00

75 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Stobno dz. Nr 67; 6042-W

Inne 85 053,81

55 553,81

95 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika; 6046-W 85 053,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne 3 816 673,17

3 816 673,17

Transport i łączność 7 394 814,76

Pozostała działalność

Inne 137 000,90

58 906,33

191 503,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 503,90

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie 1089-W; 1090 137 000,90

Zmiany w planie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku       

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 605 243,59

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 52/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

900 3 030 898,00

3 030 898,00

0490 3 020 580,00

0640 6 000,00

0910 4 000,00

0940 318,00

3 030 898,00

Dział Paragraf Wartość
900 3 649 913,00

3 649 913,00

4010 172 078,23

4040 13 081,61

4100 20 000,00

4110 30 488,67

4120 3 607,56

4210 5 000,00

4300 3 266 996,05

4360 1 200,00

4430 2 000,00

4610 3 000,00

4710 2 460,88

6060 130 000,00

3 649 913,00

Rozdział

90002

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Godziesze Wielkie w 2024

roku po zmianach

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

DOCHODY

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Razem:

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

WYDATKI
Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 52/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 169,55

169,55

2100 169,55

758 102 093,00

102 093,00

2100 102 093,00

852 18 032,00

18 032,00

2100 18 032,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

184 794,55

Dział Paragraf Wartość
750 169,55

169,55

4350 169,55

801 102 093,00

81 565,13

4350 10 626,74

4750 59 445,41

4850 11 492,98

6 522,26

4350 3 034,39

4750 2 917,52

4850 570,35

14 005,61

4350 7 565,82

4750 5 431,37

80104

80101

80103

75095

Rozdział

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

85595

WYDATKI
Treść

Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

DOCHODY

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

w 2024 roku po zmianach      

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095

85295

75814

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 52/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 1



4850 1 008,42

852 18 032,00

18 032,00

2340 17 920,00

4350 112,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4350 1 800,00

4740 0,00

4860 13 500,00

184 794,55Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

85595

85295

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 52/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 08 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

339 040,41 zł do kwoty 67 701 702,01 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 203 486,60 zł do kwoty 58 586 399,63 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 135 553,81 zł do kwoty 9 115 302,38 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” otrzymano środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody 

o 47,02 zł do kwoty 169,55 zł nadanie numerów PESEL; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie”  

zwiększa się dochody o 5 383,00 zł do kwoty 176 071,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.27.2024 z dnia 23 lipca 2024 r.; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 

123 096,58 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.238.2024.13 z dnia 

1 sierpnia 2024 r.- jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach fundusz sołeckiego 

w 2023 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 69 600,00 zł do kwoty 

130 000,00 zł  na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.230.2024.7 z dnia 

25 lipca 2024 r.; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 1



zwiększa się dochody o 360,00 zł do kwoty 902,00 zł  na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.234.2024.13 z dnia 1 sierpnia 2024 r.; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 73 771,00 zł  na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.250.2024.2 z dnia 6 sierpnia 2024 r.; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody 

w kwocie 135 553,81 zł  na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.238.2024.13 z dnia 1 sierpnia 2024 r. - jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

fundusz sołeckiego w 2023 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 67 362 661,60 339 040,41 67 701 702,01 
dochody bieżące, w tym: 58 382 913,03 203 486,60 58 586 399,63 

Administracja publiczna 260 826,53 47,02 260 873,55 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 275 775,00 5 383,00 281 158,00 

Różne rozliczenia 26 911 140,87 123 096,58 27 034 237,45 
Pomoc społeczna 1 079 259,42 69 600,00 1 148 859,42 

Rodzina 4 861 785,00 5 360,00 4 867 145,00 
dochody majątkowe, w tym: 8 979 748,57 135 553,81 9 115 302,38 

Różne rozliczenia 0,00 135 553,81 135 553,81 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

339 040,41 zł do kwoty 82 170 902,01 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 203 486,60 zł do kwoty 57 771 962,49 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 135 553,81 zł do kwoty 24 398 939,52 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 115 296,58 zł do kwoty 408 896,58 zł ze 

środków otrzymanych z dotacji na zwrot wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2023 roku; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 11 249,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 2



z przeniesienia środków na zakup usług remontowych na podstawie dyspozycji pracownika 

merytorycznego; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do 

kwoty 585 500,00 zł z przeniesienia środków na zakup materiałów na podstawie dyspozycji 

pracownika merytorycznego; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 47,02 zł do kwoty 169,55 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

zwiększa się wydatki o kwotę 5 383,00 zł z otrzymanej na ten cel dotacji zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 21 000,00 zł do kwoty 301 198,52 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 15 480,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 399 872,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 69 600,00 zł 

do kwoty 225 900,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 

600,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” 

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do 

kwoty 73 771,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zwiększa się wydatki o 50,00 zł do kwoty 3 607,56 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 3



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do 

kwoty 24 000,00 zł w tym 500,00 zł ze środków otrzymanych z dotacji na zwrot wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł w tym w kwocie 3 600,00 zł ze 

środków otrzymanych z dotacji na zwrot wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2023 roku; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 3 700,00 zł do kwoty 4 700,00 zł ze środków otrzymanych 

z dotacji na zwrot wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 4 162,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 

o 30 000,00 zł do kwoty 237 697,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 21 800,00 zł do kwoty 320 870,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 118 570,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 240,00 zł do kwoty 502,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 

o 50,00 zł do kwoty 30 488,67 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 

o 1 500,00 zł do kwoty 3 700,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

11 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 4



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

17 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 1 100,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 6 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Starej Kakawie 1089-W; 1090) zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

191 503,90 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 130 553,81 zł do kwoty 

3 816 673,17 zł ze środków otrzymanych z dotacji na zwrot wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2023 roku, w tym: 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika; 6046-W” 

zwiększa się wydatki o 55 553,81 zł do kwoty 85 053,81 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej w m. Stobno dz. Nr 67; 6042-W” zwiększa się 

wydatki o 75 000,00 zł do kwoty 95 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 81 831 861,60 339 040,41 82 170 902,01 
wydatki bieżące, w tym: 57 568 475,89 203 486,60 57 771 962,49 

Transport i łączność 1 479 548,94 115 296,58 1 594 845,52 
Administracja publiczna 8 281 069,85 47,02 8 281 116,87 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 275 775,00 5 383,00 281 158,00 
Pomoc społeczna 2 998 451,53 69 600,00 3 068 051,53 

Rodzina 5 068 223,00 5 360,00 5 073 583,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 631 818,59 500,00 5 632 318,59 

Kultura fizyczna 196 424,00 7 300,00 203 724,00 
wydatki majątkowe, w tym: 24 263 385,71 135 553,81 24 398 939,52 

Rolnictwo i łowiectwo 4 600 243,59 5 000,00 4 605 243,59 
Transport i łączność 7 264 260,95 130 553,81 7 394 814,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC35D7DA-ECA5-4EE9-B53E-E1DD0D4A534A. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie




